



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:

67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 29.04.2025 roku

EZP.III-241/20/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**SPRZĘT MEDYCZNY J.U. II**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Pakiet 22 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego produktu: uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczająca kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2.

Pakiet 25 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie długości 40 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3.

Pakiet 26 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów 4.8CH o składzie: cewnik wykonany z wysokiej klasy biokompatybilnego miękkiego poliuretanu, skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą bardzo dobrze widoczny w RTG, otwarty-otwarty lub otwarty/zamknięty do wyboru, popychacz sterowalny o długości 83 cm, prowadnica typu Seldinger z powłoką teflonową o dł. 150 cm o średnicy dopasowanej do rozmiaru cewnika z ruchomym rdzeniem, zacisk. Długość w części prostej: 22, 24, 26, 28 cm. Maksymalny czas stosowania do 6 miesięcy, potwierdzony przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w Zadaniu 19 dopuści zaoferowanie lancet do nakłuwacza GlucoDr auto A o grubości igły 28G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5.

Pytanie do pakietu 1 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia przeciwdrobnoustrojowego opartego na działaniu jonów srebra w pozycji 1 oraz 4, gdyż taki zapis nie ma żadnego potwierdzenia działania w układach oddechowych, ani udowodnionej skuteczności w żadnych badaniach, oraz stawia tylko jednego Wykonawcę do złożenia oferty w w/w pakiecie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający w Zad 26 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:

Zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodów krótkoterminowy: poliuretanowy cewnik typu JJ otwarty obustronnie lub jednostronnie, skalowany, widoczny w RTG: rozm. 4.8 F; dł. 24-30 cm; popychacz (w rozm. 4.8F dł. 45 cm); prowadnik pokryty PTFE dł. 150 cm; zaciski.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu, z metalową obręczą, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu, z wzmocnionym dnem. Rozmiar worka oznaczony kolorystycznie. Kompatybilny z trokarem o średnicy 10mm. Objętość 200ml. Pakowany po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu, z metalową obręczą, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu, z wzmocnionym dnem. Rozmiar worka oznaczony kolorystycznie. Kompatybilny z trokarem o średnicy 10mm. Objętość 1200ml. Pakowany po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9.

Pytanie nr 1, do załącznika nr 2, dot. zadania nr 14, l.p 1: Czy Zamawiający dopuści kaniulę do termolezji, prostą, ostrą, o długości 10 cm, dł. końcówki 10 mm, średnica 20G równoważną do oferowanej w pkt. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 10.

Pytanie nr 2, do załącznika nr 2, dot. zadania nr 14, l.p 2: Czy Zamawiający dopuści kaniulę do termolezji, prostą, ostrą, o długości 15 cm, dł. końcówki 10 mm, średnica 20G równoważną do oferowanej w pkt. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 11.

ZADANIE NR 27 Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kleszczyków anatomicznych prostych typu Pean o długości 14cm? Pozostałe parametry kleszczyków bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12.

ZADANIE NR 27 Poz. nr 5 i 6 – czy Zamawiający oczekuje zestawu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub zestawów zabiegowych zgodnie z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 13.

ZADANIE NR 27 Poz. nr 5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do oparzeń, w którym w zamian za serwetę 90cm x 75 cm jest serweta w rozmiarze 100 cm x 90 cm? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14.

Zadanie nr 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pojedynczy cewnik do odsysania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15.

Zadanie nr 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik posiadający linię kontrastującą RTG na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16.

Zadanie nr 8 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Poole'a o poniższych wymiarach: ?

- rozmiar CH 23 – 3,80 mm/7,59 mm
(śr. wewn. / śr. zewn.)
- śr. zewn. nasadki 11,85 mm
- posiada 2 otwory boczne w kaniuli wewnętrznej
- nasadka posiada 4 rzędy perforowanych otworów na długości 5 cm
- dostosowana do łącznika 6,35 mm (1/4") oraz 9,50 mm (3/8")

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17.

Zadanie nr 16 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania śluzu dla dorosłych z kontrolą siły odsysania z poniższego zdjęcia:



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 18.

Zadanie nr 25 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści balon o pojemności 5-10 ml cc/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19.

Zadanie nr 25 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 42cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 20.

Zadanie nr 25 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii pakowany w całości sterylnie bez oddzielnie zapakowanej kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21.

Zadanie 7 poz. 1 Czy Zamawiający potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 7 poz. 1 jednorazowy worek automatyczny o parametrach technicznych według poniższego bez zachowania pierwotnych wymagań?

- Jednorazowy worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na plastikowych widełkach.
- Worek o pojemności 150 ml lub 200 ml (Do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia)
- Worek kompatybilny z trokarem 10 mm lub większym.
- Worek wykonany z odpornego na zrywanie i pękanie materiału nylon ripstop.
- Konstrukcja worka zapobiegająca dalszemu rozrywaniu w przypadku przebicia narzędziem.
- Worek wyposażony w znacznik rentgenowski.
- Czarny szew umieszczony po wewnętrznej stronie worka ułatwiający określenie położenia światła worka
- Pakowane po 6 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22.

Zadanie 7 poz. 2

Czy Zamawiający potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 7 poz. 2 jednorazowy worek automatyczny o parametrach technicznych według poniższego bez zachowania pierwotnych wymagań?

- Jednorazowy worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na plastikowych widełkach.
- Worek o pojemności 1500 ml
- Worek kompatybilny z trokarem 12 mm lub większym.
- Worek wykonany z odpornego na zrywanie i pękanie materiału nylon ripstop.
- Konstrukcja worka zapobiegająca dalszemu rozrywaniu w przypadku przebicia narzędziem.
- Worek wyposażony w znacznik rentgenowski.
- Czarny szew umieszczony po wewnętrznej stronie worka ułatwiający określenie położenia światła worka
- Pakowane po 3 sztuki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 23.

Zadanie 26: Czy Zamawiający dopuszcza popychacz o długości 75 cm?

Akceptacja w/w rozbieżności umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24.

Dotyczy Zadania nr 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania nr 12

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania zestawów zawierających zarówno rurki tracheostomijne z fenestracją, jak i bez fenestracji, każdorazowo wraz z kaniulami wewnętrznymi, przy czym typ rurki oraz rozmiar będą każdorazowo określone przez Zamawiającego przed realizacją zamówienia?

Zastosowanie rurek tracheostomijnych z fenestracją umożliwia prowadzenie wentylacji pacjenta przy użyciu pełnej kaniuli bez generowania przecieków, a po zakończeniu wentylacji – poprzez wymianę kaniuli na kaniulę fenestracyjną – pozwala na umożliwienie pacjentowi mówienia bez konieczności wymiany całej rurki tracheostomijnej.

Prosimy o potwierdzenie lub doprecyzowanie powyższego.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje fenestracji

Pytanie nr 25.

W odniesieniu do zadania nr 21 - prosimy o zmianę §1 ust. 2 projektu umowy poprzez wykreślenie z niego fragmentu: „oraz odpowiednie zezwolenie na obrót produktami medycznymi”. Zgodnie z obowiązującymi przepisami

prawnymi, nie jest wymagane posiadanie przez Dystrybutora zezwolenie na obrót produktami medycznymi. Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 236) nie wprowadza wymogu posiadania przez przedsiębiorcę zezwolenia/koncesji na sprzedaż wyrobów medycznych. Wyroby medyczne posiadają dokumenty dopuszczające je do obrotu i stosowania oraz deklaracje zgodności, ale podmiot zajmujący się sprzedażą czy dystrybucją takich produktów nie jest obowiązany legitymować się zezwoleniem na sprzedaż/dystrybucję.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu: : „oraz odpowiednie zezwolenie na obrót produktami medycznymi”

Pytanie nr 26.

W związku z tym, że uprawnienie do odstąpienia od umowy o zamówienie publiczne (która w jeszcze większym stopniu niż inne umowy gospodarcze cechuje się stabilnością i powinna być wykonana do końca) należy traktować jako wyjątek, a wszelkie okoliczności stanowiące podstawę odstąpienia od umowy przez Zamawiającego powinny być skonkretyzowane i wyliczone w projekcie umowy w katalogu zamkniętym, prosimy o zmianę §9 ust. 1 projektu umowy poprzez usunięcie z niego zwrotu: „w szczególności”, który wprowadza otwarty katalog przesłanek odstąpienia od umowy, a także sformułowania: „nienależyte wykonanie postanowień umowy”, jako zbyt ogólnego i dającego uprawnienie do wcześniejszego zakończenia umowy nawet w przypadku nienależytego wykonanie nieistotnego zobowiązania umownego, co należy uznać za nadmierne. Nadto prosimy o wykreślenie przesłanki odstąpienia od umowy określonej w §9 ust. 1 lit. c, gdyż samo zgłoszenie reklamacji nie powinno powodować tak daleko-idącego skutku jak odstąpienie od umowy. Zgodnie z procedurą reklamacji opisaną w §6 ust. 6-8 projektu umowy, zgłoszenie uzasadnionej reklamacji rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek wymiany wadliwego asortymentu. Podstawę odstąpienia od umowy powinno zatem stanowić dopiero niewykonanie przez Wykonawcę obowiązku wymiany towaru na wolny od wad. Poniżej propozycja nowego brzmienia §9 ust. 1:

„Zamawiający może odstąpić od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w przypadku nienależytego wykonania postanowień umowy, przez które rozumie się wyłącznie następujące okoliczności:

- a) niedokonanie przez Wykonawcę wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku uzasadnionej reklamacji, w wyniku której stwierdzono wadę fizyczną lub prawną przedmiotu umowy;
- b) w przypadku dwukrotnego dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu innego niż wskazany w ofercie;
- c) zwłoka za daną dostawę przedmiotu zamówienia przekraczającą 10 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zwrotu „w szczególności” w §9 ust. 1, pozostałe zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 27.

dotyczy pakietu nr: 21 Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany znacznik był kompatybilny z urządzeniem Sentimag służącym do magnetycznej detekcji znaczników guzów piersi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 28.

dotyczy pakietu nr: 21 Prosimy o doprecyzowanie co wg Zamawiającego ma być nie zużywane, gdyż zapis w Załącznik nr 2 do SWZ ZADANIE 21 tego nie wyjaśnia:” Znacznik tkankowy do oznaczania guzów piersi w terapii neoadjuwantowej , aplikowany przezskórnie brak zużycia”.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla stwierdzenie „brak zużycia”. Omyłka pisarska.

Pytanie nr 29.

poz. 1,2 zadanie nr 14 Do jakich urządzeń termolezyjnych Zamawiający proponuje kaniule?

Odpowiedź: Aparat do termolezji Cosman

Pytanie nr 30.

zadanie nr 15 Co zamawiający ma na myśli pod pojęciem - „Igła do termolezji, tępa 20G/15cm/10mm” ?

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie pojęcia” Igła do termolezji, tępa 20G/15cm/10mm

Uzasadnienie: Oprzyrządowanie do termolezji składa się z elektrod i kaniul.

Odpowiedź: Kaniule do termolezji

Pytanie nr 31.

Zadanie nr 8, pozycja 1 Czy Zamawiający doprecyzuje, czy ma na myśli cewnik rektalny?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 32.

Zadanie nr 8, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania o parametrach:

- ok. Ch24
- 4 otwory boczne,
- końcówka schodkowa i stożkowa,
- średnica wewnętrzna 4.13mm, średnica zewnętrzna ok. 7mm (7.51?),
- długość ok. 27 cm,
- długość (ssawka) ok. 16 cm
- długość części zakrzywionej: ok. 8,5cm / ok. 5,0cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 33.

Zadanie nr 8, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Poole do usuwania płynów ustrojowych, gazów lub martwych tkanek z pola operacyjnego, posiadającą sztywną osłonę ze 132 oczkami do szybkiego odsysania, sterylna?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 34.

Zadanie nr 8, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie:

1. uchwyt rozbudowany z filtrem; średnica wejścia ok. 9/11mm; długość ok. 21cm; filtr perforowany o średnicy ok. 16,5/19mm i długości ok. 12,3cm
2. dodatkowy filtr perforowany
3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm
4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm
5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm
6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm, reszta parametrów zgodna z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 35.

Zadanie nr 8, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką o rozmiarze ok. CH24 i długości 27cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 36.

Zadanie nr 8, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z dodatkowym filtrem dołączonym osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 37.

Zadanie nr 8, pozycja 4-8 Czy Zamawiający dopuści dren typu T-Kehr wykonany z medycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 38.

Zadanie nr 8, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści dren typu T-Kehr w rozmiarze CH18? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 39.

Dotyczy: SWZ, rozdział III. Punkt 4. Termin dostaw Wnosimy w zakresie zadania nr 21 na wydłużenie maksymalnego terminu dostaw będącego jednocześnie kryterium oceny ofert, z 5 do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Wskazany maksymalny 5-dniowy termin dostaw jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 40.

Dotyczy: SWZ, rozdział III. Punkt 4. Termin wymiany towaru na wolny od wad Wnosimy w zakresie zadania nr 6 na wydłużenie maksymalnego terminu wymiany towaru na wolny od wad i będącego jednocześnie kryterium oceny ofert, z 5 do 7 dni roboczych? Wskazany maksymalny 5-dniowy termin wymiany jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 41.

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.1 Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §8 ust. 1, do 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 5% wartości brutto faktury za daną dostawę

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 42.

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.3 Wykonawca prosi o wydłużenie terminu na udostępnienie dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 2 z 4 do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 43.

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.3 Wykonawca wnosi o odstąpienie od wymierzania kar umownych w wypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 powyższego ustępu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 44.

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.5 Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie maksymalnego pułapu łącznych kar umownych do 10 % wartości umownej brutto zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 45.

Zadanie nr 26 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zdaniu nr.26 zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów z przewodnikiem o długości 110 cm oraz popychaczem o dł. 41cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 46.

(umowa § 5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przesłania faktury drogą elektroniczną oraz o wskazanie adresu mailowego, na który należy dostarczyć fakturę

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Adres email: e-faktury@szpital.pila.pl

Pytanie nr 47.

(zadanie 6, pkt. 1) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,6x0,22mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 48.

(zadanie 6, pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,4x0,22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 49.

(zadanie 6, pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,4x0,22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 50.

Zadanie nr 2 - Czy Zamawiający, w zadaniu nr 2 dopuści zestaw linii krwi do hemodializy, kompatybilny z aparatami Gambro/Baxter AK95, AK96, AK98, AK200 w których: linia tętnicza ma łączną długość 370 cm, dren do podaży heparyny ma łączną długość 60 cm, linia żylna ma łączną długość 310 cm, jeziorko żylna ma jeden dren do podaży leków? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51.

Czy Zamawiający w Zadaniu 12 dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Ciaglieri o składzie:

-bezpieczny skalpel

-strzykawki 5 ml i 10 ml

-gaziki 10 szt.

-igła punkcyjna 16 z kaniulą 14G

-dodatkowa, skalowana igła punkcyjna (jako alternatywa dla zestawu igły punkcyjnej z kaniulą)

-prowadnica Seldingera typu „J” z osłoną, o wysokiej odporności na zagięcia, możliwość prowadzenia przy użyciu jednej ręki

-krótkie rozszerzadło 14 CH/F

-cewnik wprowadzający z ogranicznikiem bezpieczeństwa

-jednostopniowy rozszerzacz wyprofilowany na kształt „S”, z hydrofilną warstwą poślizgową aktywowaną po zanurzeniu w wodzie. Kształt „S” rozszerzacza zapewnia Użytkownikowi większą kontrolę przy wprowadzaniu (w stosunku do rozszerzacza w kształcie tzw. „rogu nosorożca”)

Zestaw pakowany sterylnie na pojedynczej tacy w komplecie z rurką tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym. Do wyboru rozmiar rurki tracheostomijnej: 7, 8, 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52.

Czy Zamawiający w Zadaniu 12 oczekuje, aby wszystkie elementy zestawu wraz z rurką tracheostomijną były zapakowane na tacy (gotowe do użycia).

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje

Pytanie nr 53.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 Ust. 1, 3:

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za niezrealizowaną część dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za niezrealizowaną część dostawy.

3. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody